
  

                       VSEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
                                                    WWW.POWERCORE.CZ 
               

CM partners  s.r.o. 
Vaše osobní údaje jsou chráněny podle Zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve 
znění pozdějších změn a doplnění. 
 
 

Článek I 
Základní pojmy 

- Provozovatel je společnost CM partners s.r.o. , se sídlem Studentská  541/3 , 160 00 Praha 
6, IČ : 21425027, DIČ: 2120560695, zapsaná v Obchodním rejstříku , vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 401644, email : info@powercore.cz , telefonní kontakt : +421 
908 545 138 . 
- Powercore.cz je internetová stránka, na které Uživatelé mohou nakupovat tréninkové 
hodiny a následně si rezervovat tréninkovou hodinu dle aktuální nabídky. 
- Uživatel je každá fyzická osoba, která využívá jakékoli služby internetové stránky 
powercore.cz především online nákup a rezervaci tréninkových hodin. 
-Rezervace tréninkové hodiny je proces, kde si Uživatel závazně rezervuje přesně vybranou 
tréninkovou hodinu určenou rokem, měsícem, dnem a hodinou. 
- Místo využívání zakoupených treninkových hodin je ve fitness centru POWERCORE STUDIO, 
jehož provozovatel je CM partners s.r.o., na adrese U Uranie  14/a, 170 00 , Praha 7. 
 
 

Článek II 
Základní podmínky 

1. Využívání služeb internetové stránky powercore.cz je možné se souhlasem Uživatele s 
těmito Pomínkami používání powercore.cz 
2. Internetová stránka powercore.cz využívá registraci prostřednictvím systému, který je 
uschován v České republice. 
3. Uživatel si může rezervovat jakoukoli volnou tréninkovou hodinu pokud má dostatek 
zakoupených hodin a tréninkové hodiny jsou volné. 
4. Uživatel vyplněním registračního formuláře , kliknutím na tlačítko ,, zaregistrovat se,, 
uzavírá platnou Smlouvu, na jejímž základě se CM partners s r.o. zavazuje dodat služby v 
požadované kvalitě. Storno rezervace tréninkové hodiny je možné do 24 hodin před 
zahájením rezervované tréninkové hodiny. Po tomto termínu celá částka propadá ve 
prospěch Provozovatele. 
                                                          
 

Článek III 
Práva a povinnosti Uživatele 

1.Uživatel prohlašuje, že je plně způsobily k právním úkonům. 
2.Uživatel je povinen poskytnout aktuální, správné a pravdivé údaje. 
3.Uživatel je zodpovědný za všechny aktivity provedené prostřednictvím svého 
uživatelského účtu. 



  

4.Uživatel se zavazuje kontaktovat Provozovatele ihned po zjištění neautorizovaného použití 
svého uživatelského konta a svých údajů. Uživatel není opraven využívat služeb internetové 
stránky powercore.cz k jakýmkoliv cílům odporujícím zákonům nebo těmito podmínkám. 
5.Uživatel nesmí služby internetové stránky powercore.cz využívat způsobem, který by mohl 
poškodit, znemožnit, přetážit nebo zhoršit funkci serverů provozovaných Provozovatelem 
nebo jeho partnery nebo rušit používání těchto severů nebo služeb serveru jinými osobami. 
či informace týkající se služeb internetové stránky powercore.cz, které nejsou a nebyly 
veřejně zpřístupněny nebo poskytnuty prostřednictvím serverů provozovaných 
Provozovatelem. 
 
 

Článek IV 
Odpovědnost za škodu 

1.Uživatel si je vědom toho, že využívá služeb internetové stránky powercore.cz výhradně na 
vlastně riziko. Provozovatel neodpovídá za činnost uživatelů služeb internetové stránky 
powercore.cz, ani za způsobem jakým služby internetové stránky powercore.cz uživatelé 
využívají.  
2. Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za případné zneužití služeb internetové stránky 
powercore.cz uživatelem či třetími osobami . Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za 
škody, které by vznikly uživatelům nebo třetím osobám přímo, nepřímo či náhodně v důsledku 
nebo v souvislosti s využíváním služeb internetové stránky powercore.cz 
3. Provozovatel neodpovídá za škody, které by vznikly uživatelům nebo třetím osobám v 
důsledku nemožnosti využívání služeb internetové 
stránky powercore.cz nebo v přímé či nepřímé souvislosti s touto skutečností . 
4. Provozovatel neručí za nepřetržitou funkčnost internetové stránky powercore.cz, její 
bezvadnou činnost a zabezpečení. Zároveň má právo přerušit nebo pozastavit funkčnost 
internetové stránky powercore.cz bez jakéhokoli upozornění a uvedení důvodu. 
5. Provozovatel neodpovídá za jakoukoli škodu, která by mohla být uživateli způsobena v 
souvislosti s používáním služeb na internetové stránky powercore.cz, nebo v souvislosti s 
nefunkčností a chybovostí internetové stránky powercore.cz nebo v souvislosti s činností 
jiných uživatelů či z jiných důvodů . 
6. Uzavřením smlouvy vznikají práva a povinnosti na základě Smlouvy Uživateli a CM partners 
s.r.o. 
7. Tréninkové hodiny zakoupené na internetové stránce www.powercore.cz jsou nepřenosné 
a mají omezenou platnost. 
8. Tréninkové hodiny nelze stornovat ani vrátit . 
9. Pokud provozovatel zveřejní akční nabídku kterých může být během roku i více, tyto jsou 
vždy číšově omezeny se stanoveným počtem hodin. Hodiny jsou nepřenosné a nedají se vrátit. 
10. Tréninkové hodiny nelze stornovat ani vrátit. 
11. Rezervovanou tréninkovou hodinu je možné přenést na jiný termín do 24hodin před 
zahájením rezervované tréninkové hodiny. 
12. Pokud klient nestihne zrušit rezervaci do 24 hodin a nezúčastní se tréninkové hodiny, tak 
tato tréninková hodina propadne ve prospěch CM partners s.r.o 
13. 1, 5, 10 tréninkových hodin lze zakoupit prostřednictvím platební brány, kterou jako 
dodoavatel provozuje 24-Pay s.r.o Králov 356, 010 01 Žilina, Slovenská republika. 
                                                        
      



  

                                                                     Článek V 
                                                       Ochrana osobních údajů 
1.Uživatel poskytuje provozovateli osobně údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, e-mailová 
adresa, telefonní číslo, adresa, datum narození, pohlaví podle úst. Zákona c. 101/2000 Sb. O 
ochraně osobních údajů a o změně  některých zákonů  (dále jen „Zákon o ochraně osobních 
údajů“) za účelem poskytování služeb na internetové stránce powercore.cz. Uživatel jako 
opravená, resp. Dotyčná osoba je oprávněn na základě jeho písemné žádosti požadovat 
informace ohledně jeho osobních údajů ve smyslu Zákona o ochraně osobních údajů . 
Přistoupením k těmto podmínkám používání internetové stránky powercore.cz uživatel 
prohlašuje, že byl poučen ohledně práv dotčené osoby, a to že na základně písemné žádosti 
oprávněn od provozovatele vyžadovat: 
- potvrzení, zda jsou či nejsou osobně údaje o něm zpracovávány 
- v obecně srozumitelné formě informace o zpracovávání osobních údajů v informačním 
systému v rozsahu zákona; při vydání rozhodnutí je uživatel opraven seznámit se s postupem 
zpracování a vyhodnocování operací . 
- ve všeobecně srozumitelné formě přesně informace o zdroji , ze kterého získal jeho osobně 
údaje ke zpracování 
- ve všeobecně srozumitelné formě seznam uzivatelovych osobních údajů, které jsou 
předmětem zpracování. 
- opravu nebo likvidaci uzivatelovych nesprávných , neúplných nebo neaktuálních osobních 
údajů , které jsou předmětem zpracování 
- likvidace osobních údajů uživatele , jejichž účet zpracování skončil : jsou - li předmětem 
zpracování úředně doklady obsahující osobní údaje , lze požádat o jejich vrácení . 
- likvidaci osobních údajů uživatele, které jsou předmětem zpracování, došlo-li k porušení 
Zákona o ochraně osobních údajů 
- blokování osobních údajů uživatele z důvodu odvolání souhlasu před uplynutím doby jeho 
platnosti , pokud provozovatel zpracovává osobně údaje na základě souhlasu uživatele .  
2. Práva uživatele podle zákona o ochraně osobních údajů lze omezit , jen pokud takové 
ombezední vyplývá ze zvláštního zákona nebo jeho uplatněním by byla porušena ochrana 
uživatele , nebo by byla porušena práva a svobody jiných osob . 
3. Pokud uživatel uplatní své právo, písemně az obsahu jeho zádnosti vyplývá, že uplatňuje 
své právo, žádost se považuje za podanou podle Zákona o ochraně osobních údajů: žádost 
podanou elektronickou poštou, nebo doručí písemně nejpozději do tří dnů ode dne jejího 
odeslání, osobně ústní formou do protokolu , z něhož musí být zřejmě , kdo právo uplatnil , 
čeho se domáhá a když a kdo vyhotovil zápis , jeho podpis a podpis uživatele : kopii zápisu je 
provozovatel povinen předat uživateli , u zprostředkovatele , je ten povinen zápis neprodleně 
předat provozovateli . 
4. Uživatel poskytuje své osobní údaje dobrovolně a je si vědom toho, že jeho obojí údaje 
mohou být v souvislosti se službami poskytovanými na internetové 
stránky powercore.cz zpřístupněné pro marketingové účely nebo jiným partnerským 
subjektům . Partnerské subjekty jsou provozovatelem vybírány s náležitou péčí při 
respektování zákonných ustanovení. Osobní údaje mohou být poskytnuty i partnerským 
subjektům mimo území České republiky, zejména do členských států ve smyslu Zákona o 
ochraně osobních údajů nebo do Spojených států amerických. Mezi jiné partnerské subjekty 
patří společnost THe Rocket Sience Group, LLC d/b/ a MailChimp. 
5. Údaje o uživatelích internetové stránky powercore.cz použije provozovatel pouze v mezích 
Zákona o ochraně osobních údajů. Provozovatel uchovává pouze jméno, příjmení, adresa, e-



  

mailová adresa, telefonní číslo, datum narození, pohlaví uživatele a adresu, kterou si uživatel 
zadal sám při registraci na internetové stránce powercore.cz nebo ve svém uživatelském 
kontě ve smyslu zvláštních předpisů . 
 
 

Článek VI 
Závěrečná ustanovení 

1.Podmínky používání portálu internetové stránky powercore.cz nabývají platnosti a účinnosti 
snem jejich uveřejnění . Uživatel a provozovatel se výslovně dohodli, že jejich vzájemný vztah 
se bude ve smyslu zákona č . 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“) spravovat Občanským zákoníkem. Na otázky neupravené 
podmínkami používání se vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku a ustanovení 
Všeobecných pravidel pro internetovou stránku powercore.cz provozovaná společností CM 
partners s.r.o.  
2.Provozovatel má právo měnit, inovovat a jinak modifikovat služby internetové stránky 
powercore.cz bez předchozího upozornění uživatelů i bez jejich souhlasu . 
3. Provozovatel je oprávněn kdykoli omezit, připadne zcela zablokovat přístup Uživatele na 
internetové stránce powercore.cz 
4. Provozovatel je oprávněn kdykoli měnit ustanovení těchto podmínek. Změna podmínek je 
platná a účinná okamžikem zveřejnění na stránkách internetové 
stránky powercore.cz . Tyto změny budou zapracovány do textu a budou zveřejněny ve formě 
úplného znění podmínek používání . Je v zaujmu uživatele , aby průběžně sledoval znění 
podmínek . Uživatel je povinen pravidelně se seznamovat se změnami podmínek. Pokud bude 
uživatel pokračovat v používání služeb portálu po provedení těchto změn provozovatelem, 
má se za to, že se změnami podmínek bez výhrad souhlasí. 
 
 
 
Praha,   dna 20.09.2024     Eva Cvopová, jednatel 


